关于实施外市来（返）高新人员
落实主动报备的通告

（2022 年第 31 号）

广大外市来（返）高新人员：

当前国内本土疫情防控形势严峻复杂，为精准做好高新区

疫情防控工作，有效降低疫情输入传播风险，切实保障广大群众

身体健康和生命安全，即日起，请所有外市来（返）高新人员提

前做好登记报备。现就有关事项通告如下：

一、需登记报备人员：所有来（返）高新区人员请在抵达

前后 24 小时内完成个人信息申报，不含中山（坦洲、三乡等

地）每日往返高新区工作、生活人员。

二、登记报备方式：直接扫“珠海市健康申报小程序码”申报

或关注“珠海高新区”微信公众号，点击下方菜单“疫情防控”进入

“健康申报”再进入“个人信息申报”页面进行申报。在珠海市范围

内，实行一个申报码、一次申报报备，无需在其他途径重复申

报。

三、企业（包括个体工商户等经营主体）、机关事业单位

（包括学校、医院）、社会团体、建筑工地等要压实主体责任，

督促所在单位外地来（返）工作人员积极进行主动报备。

珠海高新区新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部

—2—

四、对不主动报备，报备时隐瞒重点地区旅居史，不配合

落实防控措施的个人，将严肃查处，情节严重者将依法追究法律

责任；单位履行排查责任不力、执行防控措施不到位、排查管控

不到位的，将依法依规严肃处理。

本通告自发布之日起施行，后续将根据疫情防控形势动态

调整。

珠海高新区新型冠状病毒肺炎

疫情防控指挥部（代章）

2022 年 3 月 30 日

公开方式：主动公开

—3—

附件

—4—

—5—